
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ                                     

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«05» декабря  2025 года                                                         № 878 

 

 

О внесение изменений в состав общественной жилищной комиссии по учету 

и распределению жилья на территории ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2015 №417  

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии по учету и 

распределению жилья на территории ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2015 № 417  (в редакции 

29.05.2024 № 481), изложив его в новой редакции согласно приложению                         

к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 

«Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                 О.В. Патраманская 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево  

от 05 декабря 2025 г. № 878 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

от «01» октября 2015 № 417 

 

 

Состав 

состав общественной жилищной комиссии по учету и распределению жилья 

на территории ЗАТО Видяево 

 

Председатель:  

Патраманская Ольга Вячеславовна - Глава ЗАТО Видяево, либо лицо её 

замещающее;  

 

Заместитель председателя:  

Гребнёва Олеся Петровна – Заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела 

экономического развития и муниципального имущества Администрации ЗАТО 

Видяево, либо лицо её замещающее; 

 

Секретарь:  

Натарова Наталья Александровна – ведущий специалист-юрисконсульт МБУ 

УМС (служба заказчика) ЗАТО Видяево, либо лицо её замещающее; 

 

Члены комиссии:  

Чередниченко Марина Николаевна – заместитель Главы ЗАТО Видяево – 

начальник отдела организационно-правовой работы администрации ЗАТО 

Видяево, либо лицо её замещающее; 

Муравьева Анастасия Юрьевна – и.о. начальника муниципального бюджетного 

учреждения «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» 

ЗАТО Видяево, либо лицо её замещающее; 

Юдин Руслан Борисович – начальник ОМВД России по ЗАТО п. Видяево, либо 

лицо его замещающее; 

Маловица Дмитрий Григорьевич – заместитель командира войсковой части 20958 

по военно-политической работе, либо лицо его замещающее (по согласованию). 

 

 

 

 

 


